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APEL

do ludzi pracy, do związkowców o udział w wyborach 
parlamentarnych

21 października odbędą się niezwykle ważne dla przyszłości Polski przedterminowe wybory 
parlamentarne. Tego dnia podejmiemy decyzję jaka będzie Polska przez następne lata. 

21 października po dwóch latach wojen na górze, antagonizowania społeczeństwa i kryzysu 
dialogu społecznego, będziemy mieli szansę na zmianę. Nie możemy jej zmarnować.

Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych ma prawo i  obowiązek wpływania na 
kształt naszego państwa. W interesie naszych członków i ich rodzin musimy realizować związkowy 
program – walczyć o wzrost wynagrodzeń, o godną płacę minimalną, o ratyfikację propracowniczych 
konwencji  Międzynarodowej  Organizacji  Pracy i  Europejskiej  Karty Społecznej,  o  przyjęcie  Karty 
Praw  Podstawowych  Unii  Europejskiej,  o  emerytury  pomostowe,  o  bezpieczeństwo  socjalne 
pracujących, o miejsca pracy w Polsce. 

Dla wzmocnienia tych działań zagłosujmy na nasze koleżanki i kolegów 
związkowców z OPZZ, którzy kandydują do Sejmu z listy nr 20!

21 października wybierzemy nowy Sejm i Senat, wybierzemy ludzi, którzy będą sprawowali 
władzę, będą nami rządzili, będą mieli wpływ na nasze codzienne życie.

Nowa władza będzie kształtować poziom życia, tempo rozwoju kraju. Zdecyduje czy będziemy 
doganiali rozwinięte kraje Unii Europejskiej czy zostaniemy zaściankiem Europy. Tego dnia biorąc 
udział w głosowaniu dokonamy również wyboru – czy chcemy Polski równych szans dla wszystkich, 
czy Polski tylko dla wąskiej grupy najbogatszych. 

21 października zadecydujemy o tym czy w Polsce będzie podatek liniowy czy progresywny i w 
jakiej wysokości. Zadecydujemy jaka będzie polska szkoła, jaka będzie służba zdrowia i czy w ogóle 
będziemy  mogli  z  niej  korzystać?  Podejmiemy  decyzję  czy  państwo  będzie  „nocnym  stróżem” 
pilnującym Polaków? Czy państwo będzie prowadziło aktywną politykę gospodarczą i społeczną? Czy 
państwo będzie dbało o rozwój rodziny, kierując pomoc do najbardziej potrzebujących, a nie rozdawało 
pieniądze  podatników  na  prawo  i  lewo.  21  października  podejmiemy  decyzję  o  poziomie  życia 
emerytów i rencistów, o tym komu, czy i na jakich warunkach będzie się należała emerytura. 

To wszystko są tak ważne sprawy, że nie można dopuścić do tego, aby inni decydowali za nas. 
Mamy prawo wyborcze i musimy z niego skorzystać.

● Apelujemy – 21 października idź i zagłosuj!
● Apelujemy – 21 października zagłosuj i wybierz Polskę swoich marzeń!
● Apelujemy – 21 października zagłosuj na związkowych przedstawicieli do parlamentu!
● Ostrzegamy – jeżeli 21 października zostaniesz w domu – inni wybiorą za Ciebie!

Rada
Ogólnopolskiego Porozumienia Związków Zawodowych

Warszawa, 11 października  2007
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